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Det møtte 14 stk foresatte fra Dagali og Skurdalen, som representerte både barnehage og 
skole.

Sak: En avdeling i barnehagen til høsten? Ønske fra Su om at fore  ldrerådet gir   
tilbakemelding om sitt syn

Deltagerne på møtet ga uttrykk for at dette var en vanskelig sak, der det er mange elementer 
inne i bildet, og hvor man er usikker på hva som er riktig å ta stilling til på nåværende 
tidspunkt. Det finnes pr i dag et forslag til budsjett, hvor det er foreslått å redusere til en 
avdeling i barnehagen, uten at dette er vedtatt enda. Ut fra dagens tall på barn i barnehageavd. 
Skuralen, så er det lite sannsynlig at det er grunnlag for to avdelinger til høsten. Imidlertid vet 
vi lite om fremtiden; det kan komme familie(r) flyttende med flere barn, og kanskje vil det bli 
søkt inn barn fra Geilo til Skurdalen? Marginene er små i bygdene våre, og ting forandrer seg 
fort. Vi er derfor gjensidig avhengige av hverandre, spesielt når vi har bunn og topper i 
barnetallet. 

Det er også viktig å melde tilbake at det er den vanskelige situasjonen med å få tak i boliger, 
som gjør at vi ikke får tilflyttere. Det er familier som ønsker å bosette seg i bygdene våre, og 
det er også barnefamilier som har måttet flyttet vekk fordi de ikke klarer å finne egnet 
husvære. Både Dagali og Skurdalen har jobbet mye med denne problemstillingen i flere år, 
men i det politiske og kommunale landskapet tar ting tid. Nå er det positive ting på gang, noe 
som gjør at i løpet av få år vil kanskje nye innbyggere etablere seg, og de som ønsker å flytte 
tilbake kan få muligheten til det?

Tilbakemeldingen til Su er:
Hvis det blir en avdeling til høsten:

- Foreldrerådet mener at det er høyeste antall barn som avgjør hvor avdelingen 
lokaliseres. For foresatte/barn så vil det bli konsekvenser med lang transport; både i 
forhold til å tilpasse det til arbeid, og også at det er slitsomt for barna, og lang 
transport er ofte synonymt med at de sovner på hjemveien. Disse konsekvensene vil 
bli for noen uansett hvor barnehagen lokaliseres, men det er det viktig at færrest blir 
berørt. 

- Det er svært viktig at den andre avdelingen ikke nedlegges, men legges midlertidig i 
dvale. Ved behov er det viktig at det er lav terskel for å kunne gjenåpne, med en enkel 
og rask prosess, og avdelingen må derfor bestå med utstyr og lignende. Det er svært 
viktig å ha et barnehagetilbud i bygda, og hvis vi i fremtiden ønsker bosetting og 
tilflytting så er det helt nødvendig.  Avstand til barnehage er utrolig viktig, og kanskje 
viktigere i bygdene våre, da mange jobber et stykke unna. Det er viktig med 
barnehagetilbud i begge bygdene også i forhold til rekruttering/overgang til skolen. 
For barnefamilier i bygdene er det viktig både med barnehagetilbud i nærheten og 
skoletilbud ved oppvekstsenteret. 
Hol kommune har bestemt at vi skal ha en desentralisert kommune, med levende og 
aktive bygder, og da er det også viktig med desentraliserte tilbud.  
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